证券代码：300266 证券简称：兴源环境   公告编号：2017-079

兴源环境科技股份有限公司

关于公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

兴源环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到《长兴县美丽城

镇 PPP 项目中标通知书》，确认公司及江苏南通二建集团有限公司组成的联合体

为该项目社会资本方。项目主要包括标段一的 24 个子项目及标段二的 16 个子项

目，项目合作期为 15 年，其中建设期为 2年，运营期 13 年。该项目情况详见公

司 于 2017 年 7 月 20 日 在 中 国 证 监 会 指 定 媒 体 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司 PPP 项目预中标公示的提示性

公告》。

公司将在收到《中标通知书》后尽快进行合同签订的相关事宜，合同签订和

合同条款尚存在不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

兴源环境科技股份有限公司董事会

          2017 年 8 月 14 日